
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 의료급여특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,259,336 1,169,516 89,820

200 세외수입 21,245 9,310 11,935

210 경상적세외수입 278 1,150 △872

216 이자수입 278 1,150 △872

216-01 공공예금이자수입 278 1,150 △872

< 주민복지과 > 278 1,150 △872

○ 공공예금이자 278 1,150 △872278,520원

220 임시적세외수입 20,967 8,160 12,807

224 기타수입 19,967 7,160 12,807

224-06 그외수입 19,967 7,160 12,807

< 주민복지과 > 19,967 7,160 12,807

○ 기타잡수입 19,967 7,160 12,807

― 부당이득금 환수 17,973 1,440 16,533

― 의료급여 정산 진료비 1,274 5,000 △3,726

17,973,300원

1,274,610원

500 보조금 215,497 189,417 26,080

510 국고보조금등 185,736 163,336 22,400

511 국고보조금등 185,736 163,336 22,400

511-01 국고보조금 185,736 163,336 22,400

< 주민복지과 > 185,736 163,336 22,400

○ 의료급여관리사 인건비 53,376 50,176 3,200

○ 의료급여 대지급금 및 본인 부담 환급, 보상금

64,000 56,000 8,000

○ 장애인보장구 급여비 49,360 41,360 8,000

○ 의료급여 관리운영 19,000 15,800 3,200

53,376,000원

64,000,000원

49,360,000원

19,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 29,761 26,081 3,680

521 시ㆍ도비보조금등 29,761 26,081 3,680

521-01 시ㆍ도비보조금등 29,761 26,081 3,680

< 주민복지과 > 29,761 26,081 3,680

○ 의료급여관리사 인건비 8,007 7,527 480

○ 의료급여 대지급금 및 본인 부담 환급, 보상금

9,600 8,400 1,200

○ 장애인보장구 급여비 7,404 6,204 1,200

○ 의료급여 관리운영 4,750 3,950 800

8,007,000원

9,600,000원

7,404,000원

4,750,000원

700 보전수입등및내부거래 1,022,594 970,789 51,805

710 보전수입등 49,885 0 49,885

711 잉여금 26,185 0 26,185
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

711-01 순세계잉여금 26,185 0 26,185

< 주민복지과 > 26,185 0 26,185

○ 순세계잉여금 26,185 0 26,18526,185,452원

712 전년도이월금 23,700 0 23,700

712-01 국고보조금사용잔액 20,608 0 20,608

< 주민복지과 > 20,608 0 20,608

○ 의료급여특별회계 반납금 20,608 0 20,60820,608,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 3,092 0 3,092

< 주민복지과 > 3,092 0 3,092

○ 의료급여특별회계 반납금 3,092 0 3,0923,092,000원

720 내부거래 972,709 970,789 1,920

721 전입금 972,709 970,789 1,920

721-03 기타회계전입금 972,709 970,789 1,920

< 주민복지과 > 972,709 970,789 1,920

○ 기타회계전입금 972,709 970,789 1,920

― 의료급여 관리사 관리비 5,337 5,017 320

― 대지급금 및 본인부담 환급금 6,400 5,600 800

― 장애인 보장구 급여비 4,936 4,136 800

5,337,000원

6,400,000원

4,936,000원
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